Produk

RK17035

Rundkette flexibel mit 2 Kammern aus PP Lange 1m lichtgrau

Technische Merkmale

Konnektivitat

Kanalverbindung

Abmessungen
Kanalhéhe

Lange

Standard Lieferlange
Kanalbreite

Durchmesser

Werkstoff
Farbe
RAL Farbe

Werkstoffgruppe

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Ausstattung
Anzahl der festen Trennwande

Kammeranzahl

Normen

Europaische Direktive RoHs

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Vormontierte Kupplungen

1 mm
1000 mm
1000 mm

70 mm

70 mm

lichtgrau
RAL 7035 - Lichtgrau

Kunststoff

4182 mm?

freiwillige Ubereinstimmung



